
2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
27 Οκτ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Α' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:33.30 ΠΡΟΚΡ.

2 158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:33.72 ΠΡΟΚΡ.

3 160984 ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 00:34.12 ΠΡΟΚΡ.

4 159086 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:34.48 ΠΡΟΚΡ.

5 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:34.65 ΠΡΟΚΡ.

6 158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:34.85 ΠΡΟΚΡ.

7 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:35.08 ΠΡΟΚΡ.

8 162646 ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:35.22 ΠΡΟΚΡ.

9 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:35.27

10 161915 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:35.42

11 155532 ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2002 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:36.29

12 162231 ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΟΦΘΑ ΕΦΗΒ 00:36.35

13 160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:36.81

14 159095 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:36.90

15 158967 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:37.11

16 161828 ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:38.29

17 162235 ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 00:38.54

18 160960 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 00:39.21

19 160873 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:39.76

165858 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:39.76

21 172635 ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:40.19

22 112983 ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1991 ΟΦΘΑ ΑΝΔΡ 00:41.53

23 162232 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:42.07

24 171150 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:43.67

25 165861 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:43.71

26 169762 ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:44.49

27 165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:45.27

28 164470 ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:45.60

29 165979 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:45.81

30 159278 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:46.07

31 165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:46.37

32 162180 ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΠ-Α 00:47.91

33 167286 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:48.52

34 165853 ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:50.92

35 164469 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:51.02

36 175085 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β 00:56.36

37 172636 ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:56.60

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

155706 ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ

165823 ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΠ-Β



50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158462 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:36.68 ΠΡΟΚΡ.

2 162254 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:37.70 ΠΡΟΚΡ.

3 158969 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:37.89 ΠΡΟΚΡ.

4 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:38.77 ΠΡΟΚΡ.

5 155526 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΟΦΘΑ ΝΕΑΝ 00:38.90 ΠΡΟΚΡ.

6 159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:38.95 ΠΡΟΚΡ.

7 158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 00:39.06 ΠΡΟΚΡ.

8 159092 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:39.32 ΠΡΟΚΡ.

9 160036 ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:40.57

10 166876 ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΟΦΘΑ ΠΚ-Α 00:40.59

11 158963 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:40.68

12 160867 ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:41.19

13 158599 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΚΡ-Α 00:41.20

14 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:41.34

15 158544 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 00:41.38

16 158982 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:41.68

17 165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:41.86

18 159094 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:42.00

19 165872 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:42.03

20 168521 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΚΡ-Α 00:42.20

21 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:42.51

22 165887 ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:42.54

23 158966 ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:42.83

24 162226 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Α 00:43.04

25 158976 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:43.28

164474 ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:43.28

27 159293 ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΚΡ-Α 00:43.35

28 164793 ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Β 00:43.95

29 160866 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:44.38

30 168522 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Β 00:45.37

31 164475 ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:46.20

32 165826 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Α 00:46.22

33 162257 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΟΦΘΑ ΠΚ-Α 00:46.83

34 167754 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:47.01

35 169876 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:48.62

36 165551 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Α 00:50.43

37 165908 ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:50.95

38 165911 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:53.99

39 166911 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2005 ΟΦΘΑ ΠΚ-Α 00:59.65

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162230 ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

CHALAKOVA LUBOV 2006 SHAMPION ΠΚ-Β



50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:26.12 ΠΡΟΚΡ.

2 159095 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:26.74 ΠΡΟΚΡ.

3 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:26.89 ΠΡΟΚΡ.

4 112983 ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1991 ΟΦΘΑ ΑΝΔΡ 00:26.99 ΠΡΟΚΡ.

5 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:27.16 ΠΡΟΚΡ.

6 158967 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:27.45 ΠΡΟΚΡ.

7 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α 00:27.59 ΠΡΟΚΡ.

8 161828 ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:28.40 ΠΡΟΚΡ.

9 159086 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:28.41

10 162231 ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΟΦΘΑ ΕΦΗΒ 00:28.43

11 162232 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:28.59

12 160873 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:29.58

13 160960 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 00:29.78

14 160872 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:29.90

15 165592 ΓΕΡΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΠ-Α 00:29.98

16 162646 ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:30.08

17 171150 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:31.74

165870 ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:31.74

19 160984 ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 00:31.77

20 165858 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:31.87

21 164470 ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:31.99

22 172635 ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:32.32

23 161915 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:32.84

24 158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:33.37

25 165979 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:33.49

26 169762 ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:33.52

27 162235 ΚΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 00:33.80

28 158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:33.81

29 165861 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:33.97

30 155532 ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2002 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:34.34

31 162180 ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 2005 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΠ-Α 00:34.50

32 165902 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:34.82

33 169728 ΜΑΛΑΜΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:35.24

34 159278 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:35.33

35 175085 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β 00:35.89

36 165853 ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:36.07

37 164469 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:36.41

38 172636 ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΟΦΘΑ ΠΠ-Β 00:38.52

39 167286 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Β 00:41.09

158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:25.73 ΕΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

155706 ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ

165823 ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΠ-Β



50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.65 ΠΡΟΚΡ.

2 158976 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.67 ΠΡΟΚΡ.

3 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:29.72 ΠΡΟΚΡ.

4 165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:30.06 ΠΡΟΚΡ.

5 158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 00:30.15 ΠΡΟΚΡ.

6 158963 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:30.56 ΠΡΟΚΡ.

7 165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:30.73 ΠΡΟΚΡ.

8 159094 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:30.81 ΠΡΟΚΡ.

9 162254 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:30.83

10 158969 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:31.23

11 165555 ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2004 ΚΟΞΑΝΘ ΚΡ-Α 00:31.25

12 158599 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΚΡ-Α 00:31.26

13 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:31.29

14 160036 ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:31.37

15 166876 ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2005 ΟΦΘΑ ΠΚ-Α 00:31.50

16 158540 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:31.59

17 158544 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 00:31.62

18 167754 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:31.84

19 159092 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:32.28

20 158966 ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:32.53

21 160867 ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:32.85

22 157272 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α 00:32.95

23 165887 ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:33.04

24 164474 ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:33.09

25 160866 ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:33.52

26 165872 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:33.61

27 158462 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:33.90

28 165551 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Α 00:34.05

29 158982 ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:34.11

30 162257 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΟΦΘΑ ΠΚ-Α 00:34.20

31 155526 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΟΦΘΑ ΝΕΑΝ 00:34.30

32 159293 ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΚΡ-Α 00:34.46

33 168522 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Β 00:34.56

34 165981 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 2006 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β 00:34.58

35 162226 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Α 00:34.94

36 168521 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΚΡ-Α 00:35.04

37 169876 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΘΩΜΑΗ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:35.05

38 164475 ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:36.28

39 164793 ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Β 00:36.97

40 162230 ΠΑΤΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:37.36

41 165911 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:40.10

42 165826 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ 2005 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΚ-Α 00:43.08

43 166911 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2005 ΟΦΘΑ ΠΚ-Α 00:43.72

44 165908 ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 2006 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β 00:44.02

45 184095 ΤΙΑΚΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 2006 ΟΦΘΑ ΠΚ-Β 00:47.97

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

CHALAKOVA LUBOV 2006 SHAMPION ΠΚ-Β



Β' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:33.42 ΠΡΟΚΡ.

2 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:33.46 ΠΡΟΚΡ.

3 159086 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:34.16 ΠΡΟΚΡ.

4 158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:34.20 ΠΡΟΚΡ.

5 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:34.27

6 160984 ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΝΟΑΛΕΞ ΠΠ-Α 00:34.46

7 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:34.66

8 162646 ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΟΦΘΑ ΠΠ-Α 00:35.83

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158462 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:37.19 ΠΡΟΚΡ.

2 162254 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:37.55 ΠΡΟΚΡ.

3 159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:38.18 ΠΡΟΚΡ.

4 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:38.21 ΠΡΟΚΡ.

5 158969 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:38.27

6 159092 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:39.56

7 155526 ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΟΦΘΑ ΝΕΑΝ 00:39.91

8 158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 00:42.79

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:25.56 ΠΡΟΚΡ.

2 112983 ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1991 ΟΦΘΑ ΑΝΔΡ 00:25.59 ΠΡΟΚΡ.

3 159095 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:26.19 ΠΡΟΚΡ.

4 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:26.38 ΠΡΟΚΡ.

5 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΠΑΙΔ 00:26.84

6 158967 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:27.07

7 158533 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α 00:27.91

8 161828 ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:28.55

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158976 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.34 ΠΡΟΚΡ.

2 159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.45 ΠΡΟΚΡ.

3 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:29.50 ΠΡΟΚΡ.

4 165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.69 ΠΡΟΚΡ.

5 158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 00:29.87

6 158963 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:30.22

7 165488 ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α 00:30.35

8 159094 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:30.39

Γ' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:31.88

2 158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:33.68

3 158459 ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:34.37

4 159086 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:34.65

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158462 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:36.71

2 162254 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:37.33

3 159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:38.35

4 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:42.10



50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 112983 ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1991 ΟΦΘΑ ΑΝΔΡ 00:25.34

2 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:25.50

3 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:26.19

4 159095 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΟΦΘΑ ΠΑΙΔ 00:26.28

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158976 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.13

2 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:29.43

3 159087 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.51

4 165901 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.79

Δ' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:30.66

2 158975 ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙΔ 00:33.93

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 162254 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ-Α 00:36.65

2 158462 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:36.88

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 112983 ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1991 ΟΦΘΑ ΑΝΔΡ 00:24.45

2 153681 ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝΔΡ 00:25.27

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158976 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:29.21

2 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:29.71


